

# **GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS**

## FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

# Complexo Hospitalar de Barbacena - Credenciamento de profissionais médicos

#### **ERRATA**

Barbacena, 24 de janeiro de 2024.

Registramos as correções dos itens abaixo, em virtude de erros materiais no preâmbulo da Ata de Resultado Definitivo Edital nº 05/2023 (ID. 80936465) que passa a vigorar com a seguinte redação:

### PRÊAMBULO:

Onde se lê:

"Ata de Resultado Preliminar Credenciamento - Complexo Hospitalar de Barbacena"

Leia-se:

"Ata de Resultado Definitivo Credenciamento - Complexo Hospitalar de Barbacena"



Documento assinado eletronicamente por **John Domith Viana**, **Servidor Público**, em 24/01/2024, às 16:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222</u>, <u>de 26 de julho de 2017</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="mailto:acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador **80947909** e o código CRC **DCE47CC7**.

Complexo Hospitalar de Barbacena - Credenciamento de profissionais médicos - Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Av. 14 de agosto, S/N - Bairro Floresta - CEP 36202-855 - Barbacena - MG

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0073644/2023-34